

Adrianopol den 7 Feb. 78.

Egen min Mary!

I morgon tåga vi af på<sup>o</sup> chausseen till Kon-  
stantinopel, och efter 6 dagar skola vi  
vara i Lopucy, i hoars omgifningar Skarp-  
skytte brigaden skola stanna. Flera långa  
vi på stanna der, och hvilket väg vi  
tåga för att komma hem, är ännu na-  
turligtvis okänt. Alla hoppas att åt-  
minstone Gardes Corpsen får återvända med  
äuzfartyg, då vi kunna få en hastig resa  
någ. De mest olika rykten gå<sup>o</sup> nu  
här om vår återfärd, det heter ifrån  
Odessa till Kiew för futeandes, der ny  
skipering, och sedan raka vägen till  
lägret vid Krasnoji Selo. I sanning  
stora utsigten. Jag hoppas på Kejsarens  
goda hjerta, han vill nog sina gar-  
dister hvila, om än alla andra vore  
deremot. Men när sängen går da min

egen älskling endast en, hordt begr. by  
här har varit hela dygnet ijerom  
fullt med fremmande, af hvilka  
Lola Aminoff och Hasselblad, som  
i går endligen fuk fast bataljen  
med sina reservister. Gubben Blatte  
har magrat något på sin längh  
efter oss, men är ju lika godt hamom  
berättar om den länghträdiga historien  
som förut. Lolan äta lukt på  
längh häst, så egentl. har han blif-  
vit, han ej lala om annat, än att  
han borde på Georgs besök för  
Schipka öfvergången.

För vår 6 dagars marsch, har jag  
gjort stora uppköp, så väl gedigen  
mat, som sötsaker, men när vi kom-  
ma fram, så vi väl förstå, by allt  
skall vara slut i närheten af Con-  
stantinopel. Lolan berättade i dag  
att Sulciman pascha skick till  
krängel i Constantinopel, och y. v. v.

gå in på freda, men det är väl en af  
de många löjner, som här utspreds  
hvarje timme. En nyhet som jag  
berätta dig, Ehrnrooth (Laska) och  
Kostin blifva bataljen här i Bul-  
garien ännu en är. Man tyder  
godt vilkor för att de officerer  
som vilja inträda i administrat.  
För Officerare mindre i bataljen, men  
någon af de sjötte kommer väl  
tillbaka inom Rysslands landmar.  
Är det sant att Lolan Aminoff är för-  
lofvad, och det med en dame, som  
redan haft flera fästmän. Gåst  
var högst indignerad.

Min sista bref var dateradt d. 29  
Decemb., ljuv vel när jag för ett nytt,  
till då vi låga bort. Inga tidningar  
hafva vi sett, sedan medlet af  
December, så vi lefva som i en  
sack.

nej, egen älskade Mary, om måst  
jag fluta, kl. 11 på aft.,  
och en beskrifning skall ännu för  
brevet till Doktor Wahlberg, som  
i morgon ses till Filipopol för  
att bitfa vår kross.

Snart, och skrif aftr, ty  
det blir länge veckor i Lopuq,  
tills som vären ej vil fladza sig.  
Här är ännu ja trakt, och man fry-  
ser om fingrarna.

Adrian egen älskling, helsa föräl-  
drarna och kyss oss små barnen.  
Till Anna har jag skrifvit ett  
brev, som de äfrega flitborna ju-  
st har fått, att upvända henne, så  
krijiskt var det.

Snart, snart har du mig åter,  
var blott den återstående tiden till  
förständig för tillika.  
Många kyssar af din egen  
Luzen